[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. УСТЬ-КАТАВА
РЕШЕНИЕ

	«22» июня 2021 года

	№ 12/30-5

	О графике работы территориальной избирательной комиссии города Усть-Катава по приему документов на выдвижение и регистрацию кандидатов в депутаты Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа по одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 2.3 Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных Постановлением ЦИК РФ № 235/1486-6 от 11.06.2014 года,
Территориальная избирательная комиссия г. Усть-Катава РЕШАЕТ:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии города Усть-Катава по приему документов на выдвижение и регистрацию кандидатов в депутаты Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа по одномандатному избирательному округу № 2 понедельник – пятница с 10-00 до 17-00, суббота с 10-00 до 12-00.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Дыдыкину Светлану Олеговну.

Председатель комиссии
______________ Д.В. Мельникова

Секретарь комиссии
         ______________ С.О. Дыдыкина